
      
ZARZĄDZENIE NR 67/2020
BURMISTRZA  GŁOWNA

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3  
im. Tadeusza Kościuszki w Głownie podczas nieobecności dyrektora 

w dniu 12 czerwca 2020 r.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo
oświatowe (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 910)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3
im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Głownie  podczas  nieobecności  dyrektora  i  równoczesnej
nieobecności wicedyrektora szkoły w dniu 12 czerwca 2020r. – p. Katarzynę Kaźmierczak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie
z obowiązującymi przepisami.

   

Burmistrz Głowna
    /-/

Grzegorz Janeczek


